25.355.7030 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.7030 (218-530)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 20 Atm.-1.500 devir/dakika'ya kadar (21-30 m3/h, 10.1-15 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 108581,58 6809,30 3404,65
2025-Kasim 107419,60 6750,88 3375,44
2025-Ekim 105981,02 6583,08 3291,54
2025-Eyll 103751,78 6376,78 3188,39
2025-Ocak 85712,50 5512,50 2756,25
2024 65852,50 4177,50 2088,75
2023-2 39906,26 2531,26 1265,63
2023-1 30298,76 1548,76 774,38
2022-3 23986,62 999,38 499,69
2022-2 23756,00 768,76 384,38
2022-1 16843,76 768,76 384,38
2021 9044,60 503,82 251,91
2020 0,00 0,00 0,00
2019 5037,68 351,38 175,69
2018 3900,00 210,00 105,00

Oska Yazilim'dan alini

mistir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

120000
100000
80000
60000
40000
20000
0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 100
artirilarak uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi

25.355.7030 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




